Nieder-
druck
3
 Abmessungen Volumen- Eingangs- Anschluss- Ausgangs- Bestell- Preis
 A B ØT strom druck gewinde druck Nummer
 mm mm mm m3/h l/min max. bar G mbar  €
Bestellbeispiel:
R01-415
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
 Manometer Ø 63 mm, 0...60 mbar, G1/4 nicht R01-319/-415 MA6302-B6 79,00
R01-415
R01-405
R01-641R01-405 / -604
 Niederdruckregler R01Eingangsdruck max. 2,5 / 16 bar,
nicht rücksteuerbar, 50 mbar fest eingestellt
 100 44  86  1,2  20 16 G1/4 50 R01-415 30,00
 138 92 118  3,0  50 2,5 G1/2 50 R01-604 74,00
 138 117 118  9,6 160 2,5 G1/2 50 R01-641 84,00
 160 133 145 19,8 330 2,5 G1/2 50 R01-319 205,00
 138 92 118  3,0  50 16 G1/2 50 R01-405 58,00
G1⁄4 und G1⁄2
50 mbar
D
A